АДМИНИСТРАЦИЯ   СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.03.2024                                                                                        №  10
"О принятии на учет  семьи Матусовой Н.С.  в качестве нуждающейся в жилом помещении по договорам социального найма"

        Рассмотрев  предоставленные документы,  руководствуясь законом Новосибирской области  от 04.11.2005 г. № 337-ОЗ «Об учете органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилом помещении предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», Уставом Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области,  администрация Стеклянского сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать  семью Матусовой Надежды Сергеевны  15.02.1993 г.р. зарегистрированную  по адресу: Новосибирская область  Купинский район, с. Стеклянное улица Центральная  дом 28 кв.1  в составе:

Матусова Надежда Сергеевна 15.02.1993 г.р.- мать

Матусов Никита Константинович 06.05.2013  г.р. - сын

Матусов Руслан Константинович 24.05.2017 г.р. - сын

Матусова Арина Константиновна 08.02.2022 г.р. -  дочь

 нуждающейся в жилом помещении и поставить на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении по договорам социального найма, имеющих собственное жилье, общей площадью 60,2  кв.м. на 5  человек  (зарегистрированных на постоянное место жительства), т. е. ниже учетной нормы, и поставить на общую очередь под  № 3
2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                                  С.И.Жидкова